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PASTORALRAUM

AARGAU SUD

Katholischer Religionsunterricht
2. Klasse 2024/25
Kirche Bruder Klaus Unterkulm

Tag Datum
Mittwoch 27. August
Freitag 29. August
Sonntag 31. August
Freitag 12. September
Freitag 26. September
Freitag 24. Oktober
Freitag 07. November
Freitag 14. November

‘Freitag ~ 28.November

05. Dezember
Freitag 19. Dezember
Freitag 19. Dezember
Dienstag 23. Dezember
Mittwoch 24. Dezember
Freitag 16. Januar
Freitag 13. Februar
Freitag 06. Marz
Freitag 20. Marz
Sonntag 29. Marz
Freitag 03. April
Freitag 08. Mai
Sonntag 10. Mai
Freitag 05.Juni
Freitag 19. Juni
Sonntag

Zeit
19:00 Uhr

13:30-15:00 Uhr
10:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr

13:30-15:00 Uhr

13:30-17:00 Uhr

13:30-15:00 Uhr

10:00-11:30 Uhr
17:00 Uhr

13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
10:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr

13:30-16:00 Uhr

Infos folgen

Was

Elternabend in der Pfarreisaal
Unterkulm

Religionsunterricht
Start-Gottesdienst
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht

Gemeinsam Unterricht 1.+2. KI

Krippenspiel Probe
Religionsunterricht
Krippenspiel Probe

Weihnachtsgottesdienst mit
Krippenspiel
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Palmsonntag Familienmesse
Karfreitags-Familienfeier
Religionsunterricht

Heilige Messe zum Muttertag
Religionsunterricht

Religionsunterricht: Abschluss-
Nachmittag mit 1. - 3. Klassen
Schluss-Gottesdienst

mit Sommer-Kirchenfest

Der 2. Klass-Unterricht findet im Pfarreisaal im Pfarrhaus neben der Kirche Unterkulm statt.
Ich bitte Sie, die Daten in lhre Agenda einzutragen, damit sie nicht vergessen werden.
Sollte Ihr Kind einmal nicht in den Unterricht kommen kdonnen, bitte ich um
Abmeldung per SMS oder WhatsApp. Vielen Dank!

Katechetin
Sugey Lutz
Tel.079 225 40 40

Pastoralraum Aargau Siid - Miihlebiihlstrasse 5 - 5737 Menziken
Telefon 062 765 48 00 - E-Mail st.anna@kath-menziken.ch



